
Бірінші басшыларын Қазақстан Республикасының Үкіметі лауазымға тағайындайтын 
және лауазымынан босататын мемлекеттік жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан 
кейінгі білім беру ұйымдарының тізбесін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрінің м.а. 2023 жылғы 20 
шiлдедегi № 187 бұйрығы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 44-бабының  сәйкес 3 тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған бірінші басшыларын Қазақстан Республикасының Үкіметі 
лауазымға тағайындайтын және лауазымынан босататын мемлекеттік жоғары және (
немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарының  бекітілсін.тізбесі
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің Білім және 
ғылыми жұмыс департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың көшірмесін Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрық қолданысқа енгізілгеннен кейін үш жұмыс күні ішінде оны 
Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Мәдениет және спорт вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Министрдің
міндетін атқарушы С. Құранбек

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Ғылым және жоғары білім министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Мәдениет және спорт министрі

міндетін атқарушысының
2023 жылғы "___" _________

№ _______ бұйрығымен
бекітілген

Бірінші басшыларын Қазақстан Республикасының Үкіметі лауазымға тағайындайтын және 
лауазымынан босататын мемлекеттік жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі 



білім беру ұйымдарының
ТІЗБЕСІ

      1. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Құрманғазы 
атындағы Қазақ ұлттық консерваториясы" республикалық мемлекеттік мекемесі.
      2. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Қазақ ұлттық 
өнер университеті" республикалық мемлекеттік мекемесі.
      3. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Темірбек 
Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі.
      4. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігінің "Қазақ ұлттық 
хореография академиясы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорны.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


